
 

 

 

Agenda för integration 2021 
– Var står vi, och vart är vi på väg? 

 

Arbetar du med eller är engagerad i frågor om nyanländas mottagande, 

bosättning och etablering och integrationen i samhället? Välkommen på årets 

upplaga av SKR:s konferens Agenda för integration! 

Nyanländas etablering och integration fortsätter att vara en av våra viktigaste samhälls- och 

framtidsfrågor. Det är också ett område som ständigt utvecklas och påverkas av förändringar och 

händelser på hemmaplan och i omvärlden. I årets program belyser vi aktuell fakta och analys, 

nyheter, forskning och goda exempel. Var står vi och vad har vi med oss i arbetet framåt, på kort och 

längre sikt?  

Bland de medverkande möter du politiker, forskare och representanter från kommuner och regioner, 

myndigheter, civilsamhället och näringslivet.  

Vi kommer bland annat att delges vad som är aktuellt från regeringen gällande integrations- och 

arbetsmarknadspolitiken med fokus på nyanlända och kommunernas roll. Forskningen kommer att 

ge sitt perspektiv på såväl arbetsmarknadspolitiken som kommunernas bosättningsuppdrag. Vi får 

även en presentation om läget i Afghanistan. Det kommer att finnas valbara seminarier med bra 

exempel på operativa insatser av bland andra kommuner och civilsamhället som riktar sig till 

nyanlända. Programmet kommer att läggas upp inom ett par veckor och kontinuerligt uppdateras för 

att var så aktuellt som möjligt. 

Datum: 18-19 november 2021, lunch till lunch 

Plats: Konferensen är digital 



 

 

 

Målgrupp: Konferensen vänder sig till dig som jobbar med nyanländas etablering, mottagande  

och bosättning och integration i samhället. Du kan till exempel ha politiska uppdrag eller vara  

tjänsteperson inom en kommun, region, myndighet, organisation eller hos en privat aktör. 

Anmälan och program  

Kontakt: Lotta Dahlerus lotta.dahlerus@skr.se 

 

Övrig information: SKR:s hemsida uppdateras kontinuerligt med information om talare,  

seminarier etc. 

 

https://skr.se/skr/tjanster/evenemang/hittaevenemang/kalenderhandelser/agendaforintegrationvartstarviochvartarvipavag.57636.html

